
ZARZĄDZENIE NR 48/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXVII/291/2022  z dnia 
28 października 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44309B7D-2919-4F86-B55F-5BF5F3701A27. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 48/W/2022
z dnia  28 pażdziernika 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 369 249,00 0,00 369 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 390,00 0,00 258 390,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

258 390,00 -187 375,74 71 014,26

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 187 375,74 187 375,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 474 411,52 2 888 418,57 10 362 830,09

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 865 958,00 2 888 418,57 9 754 376,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 616 622,00 2 888 418,57 9 505 040,57

758 Różne rozliczenia 14 536 551,23 -3 000 000,00 11 536 551,23

75816 Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 369 027,80 -4 050 650,00 1 318 377,80

85295 Pozostała działalność 4 800 650,00 -4 050 650,00 750 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

610 000,00 140 000,00 750 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 190 650,00 -4 190 650,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 143 120,00 4 190 650,00 5 333 770,00

85395 Pozostała działalność 1 143 120,00 4 190 650,00 5 333 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44309B7D-2919-4F86-B55F-5BF5F3701A27. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 190 650,00 4 190 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 539,00 0,00 112 539,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 539,00 0,00 30 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 539,00 -18 000,00 12 539,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 38 654 845,07 28 418,57 38 683 263,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44309B7D-2919-4F86-B55F-5BF5F3701A27. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 48/W/2022
z dnia  28 pażdziernika 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 724 127,82 -2 000 000,00 1 724 127,82

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 827 031,53 -4 025 000,00 1 802 031,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 176 441,53 -4 040 000,00 1 136 441,53

4300 Zakup usług pozostałych 406 500,00 10 000,00 416 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 941,53 -1 050 000,00 289 941,53

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 15 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 15 000,00 155 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 594,76 10 000,00 321 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 594,76 10 000,00 238 594,76

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 4 477 437,47 70 719,50 4 548 156,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 000,00 200,00 228 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 200,00 200 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 699 727,72 68 519,50 3 768 247,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00 2 000,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 353,33 5 000,00 112 353,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 197 238,24 -178 173,24 19 065,00

4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 838,88 20 000,00 406 838,88

4307 Zakup usług pozostałych 11 562,00 11 317,00 22 879,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 000,00 1 000,00 48 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 375,74 187 375,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 841,57 2 000,00 618 841,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44309B7D-2919-4F86-B55F-5BF5F3701A27. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 179 800,00 2 000,00 181 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 862 805,54 103 000,00 2 965 805,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 5 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 1 400 655,54 99 000,00 1 499 655,54

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 31 000,00 381 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

837 000,00 68 000,00 905 000,00

80195 Pozostała działalność 92 400,00 -1 000,00 91 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 -1 000,00 91 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 300,00 174 199,07 4 528 499,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 000,00 50 000,00 1 120 000,00

4260 Zakup energii 660 000,00 20 000,00 680 000,00

4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 30 000,00 440 000,00

90095 Pozostała działalność 131 232,97 124 199,07 255 432,04

4300 Zakup usług pozostałych 106 232,97 124 199,07 230 432,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 101 564,73 40 500,00 4 142 064,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 739 000,00 30 500,00 3 769 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 88 000,00 20 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00

92195 Pozostała działalność 66 000,00 10 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 100,00 10 000,00 45 100,00

926 Kultura fizyczna 2 156 625,81 5 000,00 2 161 625,81

92601 Obiekty sportowe 2 013 625,81 5 000,00 2 018 625,81

4300 Zakup usług pozostałych 200 570,29 5 000,00 205 570,29

Razem: 30 159 228,53 -5 619 581,43 24 539 647,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44309B7D-2919-4F86-B55F-5BF5F3701A27. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

